PORTARIA Nº. 217.2009

“DESIGNA SERVIDORES A RESPONSABILIZAREM-SE

EXCEPCIONALMENTE PELO SETOR DE ALMOXARIFADO”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica, DESIGNA os Servidores abaixo relacionados  com

os respectivos períodos, para responsabilizarem-se excepcionalmente pelo Setor

de Almoxarifado, durante o gozo de férias do Servidor Tiago Rafael Ruppel:

- Enéias Olandir da Ros – Agente Administrativo, período de 04 a 14 de

Janeiro de 2010, e

- João Carlos Winter - Agente Administrativo, período de 15 de janeiro a

02 de fevereiro de 2010.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 30 de Dezembro de 2009.

    Elton Rehfeld

                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Alfredo Horing
Secretário Municipal de Administração